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UŞAK VALİSİ
 MEHMETÇİKLE

 ORUÇ AÇTI
UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÇAKIN 
“BELEDİYE İMAR GELİRLERİ İLE 

HİZMET EDİYOR”
Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, 
geçtiğimiz gün ortak yayınla gazetecilerin 
sorunlarını yanıtladı. Gelen sorulardan 
biri Uşak Belediye’sinin arsa ve emlak 
satışı idi. Satışların Belediyenin bir gelir 
kalemi olduğunu bunu tüm belediyelerin 
normal olarak yaptığı rutin bir çalışma ol-
duğunu aktardı.Vatandaşın imar planın-
da arta kalan arsalarını satışa çıkarıdık-
larını aktaran Başkan Çakın “Satışlardan 
gelir elde ediyoruz. Bunu Türkiye’deki 
bütün belediyeler yapıyor. Başka türlü 
İller Bankası’ndan gelen parayla burayı 
çeviremezsiniz.  

UŞAK’TA ÇOCUK KENT 
ÇOCUKLARI ŞENLENDİRDİ 

Uşak Belediyesi tarafından yapılan, 123 bin metrekarelik alana sahip 
Çocuk Kent’te Uşaklılara unutulmaz bir hafta sonu yaşattı. Çocuk Kent 
Çocuk Etkinlikleri’nde bir araya gelen vatandaşlar şehrin kalbinde doğan 
yeni sosyal yaşam alanında eğlencenin tadını çıkardı. Etkinliğe, Uşak Bele-
diye Başkanı Mehmet Çakın’ın yanı sıra AK Parti Uşak Milletvekili İsmail 
Güneş, AK Parti Uşak İl Teşkilatı, yüzlerce vatandaş ve çocukları katı-
lım gösterdi.Renkli gösterilerin, çeşitli ikramların ve sürpriz çekilişlerin 
yapıldığı etkinliğe yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, hizmetlerinden dolayı 
Başkan Çakın’a teşekkürlerini iletti.
En Mutlu Çocuklardı

DİKİLİTAŞ’TA
 DEV MİTİNG

Ak Parti Uşak teşkilatı Dikilitaş mahallesinde miting düzenledi. AK Parti 
Uşak Belediye Başkan Adayı ve mevcut Belediye Başkanı Mehmet Çakın, 
Dikilitaş Mahallesi’nde düzenlenen mitinge katıldı. Önceki gün yüzlerce 
Uşaklıyla Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’nde gerçekleştirilen yoğun katı-
lımlı yürüyüş ve miting, Dikilitaş Mahallesi’nde de kendisini gösterdi. Baş-
kan Çakın, “Uşak Belediyesi’ni ne kıraathane köşelerinden ne de pavyon 
köşelerinden yönetilmesine müsaade etmeyeceğiz.” dedi.

MUHAMMET GÜR MAL 
VARLIĞINI 

RESMEN AÇIKLADI
İYİ Parti’nin Uşak Belediye Başkan Adayı 
Muhammet Gür, mal varlığını açıkladı. 
Gür, belediye başkanlığına seçilmesi halin-
de görev süresinin sonunda da mal varlığı-
nı açıklamayı taahhüt ettiğini belirtti.
31 Mart yerel seçimlerine 6 gün kala mal 
varlığını açıklayan belediye başkan adayları 
bir bir gündeme geliyor. İYİ Parti’nin Uşak 
Belediye Başkan Adayı Muhammet Gür’de 
mal varlığını açıklayan adaylar listesindeki 
yerini aldı. 

CAMİYE GELEN ÇOCUKLARI 
“İKRAM MARKET” KARŞILIYOR

Uşak’ta özellikle genç yaşta bireylerin camiye ilgisini arttırmak için farklı projeler gelirtiriliyor. Bu 
projelerden biride Hz. Ebubekir Camiinde yapıldı. Hayırsever vatandaşlar tarafından, çocukları için 
mini ikram market oluşturuldu.Hz. Ebubekir Camiinde camilerin adeta neşesi olan çocuklarımız için 

mini ikram market 
oluşturuldu. Cami 
İmam Hatibi Hüse-
yin Yakar: "Bu saye-
de hem hayırsever 
Camii cemaatimizle 
minik misafirlerimiz 
arasında bir köprü 
oluşturuyor hem 
de çocuklarımızın 
camiiye gelmelerini 
teşvik ediyoruz. 
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UŞAK VALİSİ MEHMETÇİKLE ORUÇ AÇTI
Vali Dr. Turan Ergün, İl Jandarma Komu-
tanlığında düzenlenen iftar programında 
orucunu Mehmetçikle birlikte açtı.

İl Jandarma Komutanlığında Vali Yardım-
cısı Burak Bozkurt Gürses ve İl Jandarma 
Komutanı Albay Fahri Semiz tarafından 
karşılanan Vali Ergün, asker yemekhane-
sinde orucunu askerlerle birlikte açtı. İftar 
sonrası askerlere hitap eden Vali Ergün, 
“Jandarma teşkilatımız ve Polis teşkila-
tımız birlikte Türkiye Cumhuriyeti’nin 
hudutları dahilinde emniyet ve asayişinin 
sağlanması, temel hak ve özgürlüklerin 
kullanılması ve korunması ile suçla mü-
cadele konularında görev yapan iki ana 
kolluk kuvvetimizdir. 
Güvenlik güçlerimizin terörle kahraman-
ca mücadelesi sayesinde Türkiye Cumhu-
riyeti sınırlarında Allah’a şükür ki terör 
bitme noktasına geldi.” dedi.

Jandarma teşkilatının kurulduğu günden 
beri her zaman milletin hizmetinde oldu-
ğunu ifade eden Vali Ergün, “Jandarma-
mız özveriyle çalışarak, ülkemizin en ücra 

köşelerine kadar giderek vatandaşımıza 
ulaşabilmiş, elimiz, kolumuz varlığımız-
dır. Uşak’ta da hem Jandarmamızın hem 
de Polis Teşkilatımızın güzel çalışmaları 
sayesinde ilimizin huzuru bizim istediği-
miz düzeylere geliyor. Birlik ve beraber-
liğimize sağladığınız katkılardan dolayı 
sizlere şükranlarımı sunuyorum. Bizleri 
bu güzel Ramazan akşamında askerimizle 
birlikte iftar sofrasında buluşturdukları 
için İl Jandarma Komutanımıza teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Konuşmasının ardından denetim ve 
incelemelerde bulunmak üzere Mardin’de 
bulunan Jandarma Genel Komutanı 
Orgeneral Arif Çetin’le telefonla görüşen 
Vali Dr. Turan Ergün Jandarma teşkilatı 
ile iftarda bir arada olduklarını belirterek 
Uşak’tan Mardin’e selam ve hürmetlerini 
sunduklarını kaydetti. 
Vali Ergün’ün telefonundan Mehmetçik-
lere hitap eden Jandarma Genel Komu-
tanı Orgeneral Arif Çetin ise, Mardin’de 
emniyet ve jandarma teşkilatı ile birlikte 
olduklarını belirterek Uşak’ta görev yapan 

güvenlik güçlerinin Ramazan ayını kutla-
yıp görevlerinde başarılar diledi.

Ayrıca Jandarma Genel Komutan Yar-
dımcısı Orgeneral Ali Çardakcı da Vali 
Ergün’ün telefonundan askerlere hitap 
ederek Ramazan ayını kutladı. İftar prog-
ramına Vali Ergün’ün yanı sıra Cumhu-
riyet Başsavcısı Serdar Durmuş, İdare 

Mahkemesi Başkanı İslam Kaya, Uşak 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Savaş, Vali Yardımcısı Burak Bozkurt Gür-
ses, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, 
kurum müdürleri, şehit aileleri ve gazi 
dernek başkanları, sanayici ve iş insanları 
ile komutanlıkta görevli personel katıldı. / 
Feyzi Davulcu

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÇAKIN “BELEDİYE 
İMAR GELİRLERİ İLE HİZMET EDİYOR”

Uşak Belediye Başkanı Meh-
met Çakın, geçtiğimiz gün 
ortak yayınla gazetecilerin 
sorunlarını yanıtladı. Gelen 
sorulardan biri Uşak Beledi-
ye’sinin arsa ve emlak satışı 
idi. Satışların Belediyenin 
bir gelir kalemi olduğunu 
bunu tüm belediyelerin nor-
mal olarak yaptığı rutin bir 
çalışma olduğunu aktardı.

Vatandaşın imar planında 
arta kalan arsalarını satışa 
çıkarıdıklarını aktaran Baş-
kan Çakın “Satışlardan gelir 
elde ediyoruz. Bunu Tür-
kiye’deki bütün belediyeler 
yapıyor. Başka türlü İller 
Bankası’ndan gelen parayla 
burayı çeviremezsiniz.  Arsa 
satışı konusundaki durum 
şudur: İller Bankasından 
nüfusa bağlı olarak gönderi-
len kaynakla personel ücreti 
ve elektrik parasını ancak 
ödersiniz. Peki nasıl hizmet 
üreteceksiniz? Su parası ve 
diğer hizmet gelirleri var. 
Belediyenin sosyal tesisle-
rinden gelen gelirleri de an-
cak ihtiyaçlar için yüzde 1’e 
yetecek kadar değil. Çünkü 
burada vatandaş odaklı 
çalışıyorsunuz. Bunların 

dışında bir de imar gelirleri 
var. Kanuna göre imar plan-
larında, park ve bahçe alanla-
rı için belli bir kesinti oluyor. 
Arsalarda değer artışları ol-
duğu için vatandaşın arsası-
nın bir bölümünü belediyeye 
bağışlamasını istiyoruz. Bir 
yerde imar çalışması yapıl-
dığında, belediyeye 500 veya 
1000 metrekare gibi değişen 
miktarlarda arsalar, beledi-
yeye geçiyor. Yani bu arsalar 
vatandaştan arta kalan ve 
belediyeye geçen arsalar. 
Günü geldiğinde arsaları, 
satışa çıkıyoruz diye herkese 
duyuru yapıyoruz. İhaleye 

herkes şeffaf bir şekilde giri-
yorlar ve geliri de belediyeye 
kalıyor. Zaten vatandaşın 
olan arsaların satışını gerçek-
leştiriyoruz.” diye konuştu

3 ŞEKİLDE GELİR ELDE 
EDİYORUZ

Başkan Çakın,  imar satışları 
ile alakalı gelirin haricinde 
3 farklı gelir irad edildiği-
ni aktaran Başkan Çakın,  
“İmar satışları  haricinde 
belediyenin elde edebilece-
ği 2 gelir var. Hatta bizde 
3 tane var. Birincisi imar 
çalışmaları neticesinde elde 

ettiğimiz kaynak. İkincisi 
iktidar belediyesi olmamız 
nedeniyle bakanlıklardan 
destek almamız. Üçüncüsü 
de şahsımıza olan güvenin 
göstergesi olarak hayırse-
verlerimizin projelerimizi 
desteklemesi. Bağış yoluyla 
projelerin desteklenmesi.  
Şerafettin Sağıroğlu Mahalle 
Konağı veya Özmercan yaya 
üst geçidi bunlara örnektir 
aşevi una örnektir. Uşak’a 
çok güzel bir aşevi kazandır-
dık. Bu yaptığımız yatırımlar 
doğrudan vatandaşımıza 
aktarıyoruz” diye konuştu. / 
Feyzi Davulcu
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UŞAK’TA ÇOCUK KENT ÇOCUKLARI ŞENLENDİRDİ 

Uşak Belediyesi tarafından yapılan, 123 
bin metrekarelik alana sahip Çocuk 
Kent’te Uşaklılara unutulmaz bir hafta 
sonu yaşattı.

 Çocuk Kent Çocuk Etkinlikleri’nde bir 
araya gelen vatandaşlar şehrin kalbinde 
doğan yeni sosyal yaşam alanında eğlen-
cenin tadını çıkardı. Etkinliğe, Uşak Bele-
diye Başkanı Mehmet Çakın’ın yanı sıra 
AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, 
AK Parti Uşak İl Teşkilatı, yüzlerce vatan-
daş ve çocukları katılım gösterdi.Renkli 
gösterilerin, çeşitli ikramların ve sürpriz 
çekilişlerin yapıldığı etkinliğe yoğun ilgi 
gösteren vatandaşlar, hizmetlerinden do-
layı Başkan Çakın’a teşekkürlerini iletti.
En Mutlu Çocuklardı

Etkinlik kapsamında, bando, tahta ba-
cak, palyaço, kukla, sihirbaz, ateş adam 
gösterileri, çocuk oyunları, Hacivat-Ka-
ragöz orta oyunu, aşuk maşuk ve haci-
vat karagöz perde oyunu katılımcılara 
keyifli dakikalar yaşatırken alanın içinde 
bulunan eğlenceli masal kahramanları 
figürleri çocukların gözdesi oldu. Sesini, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
benzetmesiyle Türkiye’ye adını duyurmuş 
Muhammed Nur Nahya, gerçekleştirdiği 
söyleşi programıyla izleyenlerin aklına ka-
zındı. Alan içerisinde bulunan teraslarda, 
seyir kulesinde ve fotoğraf çekim alanla-
rında bolca vakit geçirip fotoğraf çekilen 
vatandaşlar ayrıca zipline gibi macera 
oyunlarında da anın tadını çıkardı.

40’a Yakın Aktivite Var

Çocuk Kent’te gerçekleştirdikleri yoğun 
ve dikkatli çalışmalar sonucunda alanı 
vatandaşların hizmetine sunmaktan bü-
yük bir mutluluk duyduklarını ifade eden 
Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, 

“123 bin metrekarelik, içerisinde 40’a 
yakın aktivitenin ve olanağın yer aldığı 
çok büyük bir alanı sizlerle buluşturduk. 
Çocuk Kentimizin içerisinde, vatan-
daşlarımızın keyifle vakit geçirecekleri 
aktivitelerin yanı sıra, Türkiye’ye örnek 
olacak Sosyal Tesislerimiz de yer alıyor. 
Öte yandan alandaki Bilim Merkezi’miz 
en kısa sürede, TÜBİKAT ve T3 Vakfı’y-
la yaptığımız iş birliği ile faaliyetlerine 
başlayacak. Çocuk Kentimiz ile şehrin en 
büyük cazibe noktalarından bir tanesini 
hizmetinize sunmuş olduk. Bu proje geç-
tiğimiz dönem vaat ettiğimiz bir projeydi. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın destekleriyle projemizi hayata 
geçirdik. Geçtiğimiz 5 sene içerisinde va-
tandaşlarımız için pek çok projeyi tamam-
ladık. Hayatın sadece çalışmaktan ibaret 
olmadığını, vatandaşın aktiviteye de ihti-
yaç duyduğunu biliyoruz. Bu doğrultuda 
şehrimizin dört bir tarafında parklarımızı, 
spor tesislerimizi ve piknik alanlarımızı 
hizmete açtık ve sizlerin keyifle vakit 
geçirebileceği alanlar sunduk. 31 Mart’tan 
sonra inşallah daha nice projeyi Uşak’a 
kazandırarak, çok daha yaşanılabilir ve 
mutlu bir şehir inşa edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. 

Sosyal Belediyecilik Bizim İşimiz

“Belediyecilik işi AK Parti’nin işidir.” 
diyerek sözlerine başlayan AK Parti Uşak 
Milletvekili İsmail Güneş, “Çocuk Kent 
Uşak’ımıza çok yakıştı. Bizler şehirleri-
mizi kalkındırmak için hizmet ediyoruz. 
İddia ediyorum ki diğer partilerin aday-
ları bu projeyi yapmayı bırakın, hayalini 
bile kuramazlardı. O adaylar buraya gelip, 
görüp ders alsınlar. Proje gerçekleştirmek 
kolay bir iş değildir. Vizyon gerektirir. Bu 
da bizim Başkanımız Mehmet Çakın’da 
var. Öte yandan bu tarz işleri gerçekleş-

tirmek için bir sermaye lazım. Bu konsept 
projeler sadece belediyenin sermayesiyle 
yapılamaz. İktidar parti ile belediye baş-
kanı aynı partiden olursa, kazanan şehir 
olur. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın desteği her zaman 
bizim arkamızda. İnşallah önümüzdeki 
dönemde nice güzel projeyi Uşak’ımıza 
armağan edeceğiz.” dedi. 

Şenliğe çocuklarıyla katılan Halide Kozak, 
“Çocuk Kent’i çok beğendim ve şehrimiz 
adına çok mutlu oldum. Başka şehirle-
re gittiğimizde oradaki parkları görüp 
özenirdik. Başkanımızın böyle güzel bir 
parkı hizmete sunması hem aileler hem 
de çocuklar için çok iyi oldu. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Şenliğe katılan Leyla Coşkunoğlu ise,“-

Halkımız için güzel geniş bir alan olmuş. 
Ailelere ve çocuklara gelip vakit geçirebi-
lecekleri değişik bir sosyal ortam kazan-
dırılmış. Başkanımız Mehmet Çakın’ın 
çalışkanlığına diyecek sözümüz yok. 
İnşallah yeni dönemde daha güzel faali-
yetler gösterir.” ifadelerini kullandı. 

Ailesiyle şenliğe katılan Hakkı Paça-
cı,Uşak’a yeni aktivite alanları kazandı-
rılmasının hem aileler hem de çocuklar 
için çok faydalı olduğunu belirtti. Paça-
cı,“Şehrimizde vakit geçirebileceğimiz 
sadece Atapark vardı. Buranın açılmasıyla 
birlikte sosyalleşebileceğimiz geniş ve 
yeşil bir park daha oldu. Alan içerisinde 
çok detaylı bir çalışma gerçekleştirilmiş. 
Başkanımız Mehmet Çakın başta olmak 
üzere emeği geçen herkese çok teşekkür 
ederiz.” dedi. / Serkan Karayol
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DİKİLİTAŞ’TA DEV MİTİNG

Ak Parti Uşak teşkilatı Dikilitaş mahalle-
sinde miting düzenledi. AK Parti Uşak Be-
lediye Başkan Adayı ve mevcut Belediye 
Başkanı Mehmet Çakın, Dikilitaş Mahalle-
si’nde düzenlenen mitinge katıldı.
 Önceki gün yüzlerce Uşaklıyla Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi’nde gerçekleştirilen 
yoğun katılımlı yürüyüş ve miting, Diki-
litaş Mahallesi’nde de kendisini gösterdi. 
Başkan Çakın, “Uşak Belediyesi’ni ne 
kıraathane köşelerinden ne de pavyon 
köşelerinden yönetilmesine müsaade 
etmeyeceğiz.” dedi.

31 Mart yerel seçimleri için pazartesi 
itibariyle artık yediden geriye sayılacak. 
Haftanın tamamlanmasıyla birlikte çalış-
malar da meyvesini verecek. Sürece hızlı 
başlayan AK Parti, geri sayımın da güçlü 
figürü olarak öne çıkıyor.

Bu kapsamda Dikilitaş Camii’nin olduğu 
bölgede yer alan AK Parti Seçim İrtibat 
Bürosu önünde toplanan yüzlerce AK 
Partili,“Uşak’ın Başkanı Mehmet Ça-
kın” sloganları eşliğinde önce Dikilitaş’a 
kazandırılan Millet Bahçesi’ne oradan da 
Kıbrıs Caddesi 1. Kaynak Sokak’a kadar 
yürüdü. Türk Bayrakları ve parti flamala-
rına meşaleler eşlik etti, havai fişekler gök 
yüzünü aydınlattı.

Mitinge Uşak Belediye Başkanı ve AK Par-
ti Uşak Belediye Başkan Adayı Mehmet 
Çakın’ın yanı sıra, AK Parti Uşak Millet-
vekilleri İsmail Güneş ile Fahrettin Tuğrul, 
İl Başkanı Himmet Yaşar, parti teşkilatları 
ve çok sayıda Uşaklı katıldı.

BAŞKAN ÇAKIN, “TÜRKİYE HİZMET 
SİYASETİNİAK BELEDİYECİLİKLE 
TANIDI”

22 yıldır Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye’nin AK 
Parti Belediyeciliği ile güçlendiğine vurgu 
yapan Uşak Belediye Başkanı Mehmet 
Çakın, “Çöp, çamur ve çukur belediyeci-
liğinden hizmet belediyeciliğine, gönül 
belediyeciliğine AK Parti dönemlerinde 
kavuştuk. Geçtiğimiz 5 yıl içerisinde biz 
de pandemiye, deprem felaketine ve bü-
tün zorluklara rağmen arkadaşlarımızla 
gece gündüz çalışarak el birliğiyle şehri-
mize hizmet ettik. Allah’a şükürler olsun 
şehrimizin dört bir tarafında eserlerimizi 
bir bir hayata geçirdik, sizlerin hizmetine 
sunduk.” dedi ve yapılan projeleri pay-
laştı.

“VATANDAŞIMIZ HER ŞEYİN 
EN İYİSİNE LAYIK”

Kente nefes aldıran projelerin hayata geçi-
rildiğini dile getiren Başkan Çakın, Çocuk 
Kent’in binlerce vatandaşın katılımıyla 
hizmete sunulduğunu, ondan kısa bir 
süre önce de Dikilitaş Millet Bahçesi’nin 
açıldığını hatırlattı.Çakın, yeni dönemde 
Karayolları Müdürlüğü’nün bulunduğu 
tüm alanda Dikilitaş Millet Bahçesi’nin 
ikinci etabını da yaparak alanı İzmir-An-
kara Karayolu’na kadar ulaştıracaklarını 
aktardı. Ayrıca mahalleye bir de Karaa-
ğaç’ta olduğu gibi kapalı pazar yeri ve 
düğün salonu kazandıracaklarını söyledi.

Başkan Çakın, “Biz yaptık mı vatanda-
şımız için her şeyin en güzelini yaparız. 
Yaptığımız sosyal tesisler de, spor tesisleri 
de, gençlik merkezleri de, tamamen birin-
ci sınıf. Çünkü bizim gençlerimiz, kadın-
larımız, yaşlılarımız, tüm vatandaşlarımız 
her şeyin en iyisine layık. İşte bunun için 
gece gündüz çalışıyoruz.” dedi.

MÜJDELER BİR BİR SIRALANDI

Huzurpark’ta bulunan ve özel sektör 
tarafından işletilen kafeteryanın yeni dö-
nemde belediye bünyesinde diğer sosyal 
tesisler kadar güzel bir mekâna dönüştü-
rüleceğini paylaşan Başkan Çakın, “Yeni 
spor alanlarını da içeren yeni Huzur 
Park’ı sizlerin hizmetine sunmuş olacağız. 
Bununla da sınırlı değil. Huzur Camimi-
zin karşısında basketbol ve halı sahanın 
olacağı çok güzel bir spor tesisini, yaşam 
alanını Dikilitaş Mahallemize kazandırmış 
olacağız. Birincisini Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi’nde tamamlamak üzere oldu-
ğumuz kreşlerden yenisini de Dikilitaş 
Mahallesi’ndeki annelerin, kadınların 
hizmetine sunacağız. Şimdiden hayırlı 
uğurlu olsun.” diye konuştu. Dikilitaş 
Mahallesi’nde yükselen termal otel gibi 
yeni tesislerin de Uşak ile buluşacağına 
ve turizmin güçleneceğine dikkat çeken 
Çakın, bunun da özellikle gençler için 
yeni istihdam sahalarından birisi olacağını 
söyledi, toplu taşımadan ulaşıma ve altya-

pıya kadar birçok alanda köklü adımların 
atılacağını ekledi.

Mitingde, Mayıs 2024 itibariyle ihtiyaç 
sahibi emeklilere suyun ücretsiz olaca-
ğını yineleyen Çakın, Kayaağıl Termal 
Tesisleri’nin emeklilere ücretsiz, buradaki 
apartların da yüzde 50 indirimli olacağını 
paylaştı. Gençler için de önemli hizmet-
lerin ve projelerin bu dönemde hayata 
geçirildiğini dile getiren Başkan Mehmet 
Çakın, Uşak Belediyesi Sosyal Tesisleri’nin 
de Mayıs 2024 itibariyle yüzde 50 indirim-
li olacağını aktardı.

31 Mart’a kadar seçim çalışmalarının tüm 
hızıyla süreceğinin altını çizen Başkan 
Çakın, “Sizlere güveniyorum ve inanıyo-
rum ki, Uşak Belediyesi’ni ne kıraathane 
köşelerinden ne de pavyon köşelerinden 
yönetilmesine müsaade etmeyeceğiz.” 
dedi. / Serkan Karayol
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MUHAMMET GÜR
 MAL VARLIĞINI 

RESMEN AÇIKLADI
İYİ Parti’nin Uşak Belediye Başkan 
Adayı Muhammet Gür, mal varlığını 
açıkladı. Gür, belediye başkanlığına se-
çilmesi halinde görev süresinin sonun-
da da mal varlığını açıklamayı taahhüt 
ettiğini belirtti.

31 Mart yerel seçimlerine 6 gün kala mal 
varlığını açıklayan belediye başkan aday-
ları bir bir gündeme geliyor. İYİ Parti’nin 
Uşak Belediye Başkan Adayı Muhammet 
Gür’de mal varlığını açıklayan adaylar 
listesindeki yerini aldı. 
Sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımla, mal varlığını kamuoyuna duyuran 
Gür, ”Değerli Uşaklı hemşehrilerim, 
seçimler öncesi sizinle tüm mal varlığımı 
paylaşmak istedim. Seçilmem duru-
munda görev süremin sonunda da mal 
varlığımı açıklamayı taahhüt ediyorum.” 

ifadelerini kullandı. 

İŞTE GÜR’ÜN MAL VARLIĞI

-Uşak ili merkez Bozkurt Mahallesi 2500 
metrekare arsa alanlı bağ evi
-Uşak ili Eşme ilçesi Hamamdere köyün-
de anneden miras tarla 
-Aydın ili Kuşadası ilçesi Davutlar Ma-
hallesi yazlık villa 
-Uşak ili merkez Kemal Öz Mahallesi iki 
adet 2 + 1 daire 
-Uşak ili merkez Fatih Mahallesi Orhan 
Dengiz Bulvarı üzeri iki adet iş yeri 1/2 
hisse 
-Gür Yapı Mühendislik ve Mimarlık 
şirketinin 1/2 sahipliği 
-Banka hesaplarında 7 milyon 900 bin 
lira / Serkan Karayol

UŞAK ÜNİVERSİTESİ’NDEN
 BİLİM ÇIKIŞI

Uşak Üniversitesi, 2023 yılı 2. Dönem 
Öğrenci Projelerinde 73 TÜBİTAK 2209A 
ve 3 TÜBİTAK 2209B projesi ile geçen 
dönemki kabul alan proje sayısını iki 
katına çıkararak TR33 Bölgesindeki üni-
versiteler arasında 2’nci olmayı başardı.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) tarafından yürütü-
len TÜBİTAK 2209A ve TÜBİTAK 2209B 
projelerinde Uşak Üniversitesindeki ön 
lisans ve lisans bölüm ve programların-
dan aktif öğrenciler ile proje danışmanı 
akademik personel tarafından programın 
2023 yılı ikinci dönem çağrısına toplam 
112 adet araştırma projesiyle başvuru 
yapıldı. TÜBİTAK 2209A kapsamında 73 
ve TÜBİTAK 2209B kapsamında 3 öğrenci 
projesi destek almaya hak kazandı.

Rektör Savaş: ‘‘Geçen dönemki kabul alan 
proje sayımızı 2 katına çıkardık.’’

Konuyla ilgili açıklama yapan Rektör 
Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Üniversitesi-
nin geçen dönemki kabul alan TÜBİTAK 
proje sayısını iki katına çıkararak TR33 
Bölgesindeki üniversiteler arasında 2’nci 
olmayı başardığını belirtti. Uşak Üniver-
sitesinin ‘Bölgesel Kalkınma’ odaklı bir 
üniversite olarak ürettiği projelerle ülke 
kalkınmasına da katkıda bulunduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Savaş, ‘‘Akademisyen-
lerimizin ve öğrencilerimizin yürüttüğü 
bilimsel çalışmaların başarıları aldığımız 
bu sonuçlarla taçlanıyor.

 Özellikle öğrencilerimizin proje kültürü-
nü her geçen dönem daha da benimsemiş 
olmaları ve kabul sayılarını arttırmala-
rından dolayı mutlu ve gururluyuz. Bu 
başarıya imza atan tüm öğrenci ve aka-
demisyenlerimizi tebrik ediyor, kıymetli 
destekleri için TÜBİTAK Başkanımız 

Sayın Prof. Dr. Hasan Mandal ve YÖK 
Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’a 
teşekkürlerimizi sunuyorum.’’ dedi.

12 Fakülte ve 2 Meslek Yüksekokulumuza 
TÜBİTAK 2209-A Proje Desteği

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
2023 yılı ikinci dönem sonuçlarına göre 12 
fakültemizden ve 2 meslek yüksekokulu-
muzdan toplam 73 proje destek almaya 

hak kazandı. Üniversitemizden en fazla 
sayıda destek alacak akademik birim 20 
öğrenci araştırma projesiyle Ziraat Fakül-
temiz oldu. Program kapsamında, kayıtlı 
öğrencileri ile proje danışmanı öğretim 
elemanlarının destek alacağı birimlerimiz 
ve proje sayıları şunlardır:

Ziraat Fakültesi 20, Diş Hekimliği Fakül-
tesi 6, Eğitim Fakültesi 6, Fen-Edebiyat 
Fakültesi 10, Güzel Sanatlar Fakültesi 
1, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3, 

İslami İlimler Fakültesi 4, Mühendislik Fa-
kültesi 2, Sağlık Bilimleri Fakültesi 3, Spor 
Bilimleri Fakültesi 4, Tıp Fakültesi 4, Uy-
gulamalı Bilimler Fakültesi 5,  Eşme MYO 
2 ve Banaz MYO 2. Ayrıca Mühendislik 
Fakültemiz TÜBİTAK 2209B kapsamında 
3 adet proje desteği almaya hak kazanmış-
tır.    / Feyzi Davulcu
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UŞAKLI ÇİFTÇİLER HİBE VERİLEN NOHUT 
TOHUMLARINI TOPRAKLA BULUŞTURDU 

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafın-
dan TAKE Projesi kapsamında üreticilere 
dağıtılan nohut tohumları toprakla buluş-
maya başladı.
Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan 
Bilir, Banaz İlçesi Hasanköy Köyünde 
Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleş-
tirilmesi Projesi kapsamında hibe destekli 
nohut tohumu alan üreticimizi ekim 
sırasında ziyaret etti. Üreticilere ile nohut 
yetiştiriciliği konusunda sohbet eden İl 
Müdürü Serkan Bilir, üreticilere ektiği 
ürünlerin bol ve bereketli olması dilekle-
rinde bulundu.

Take Projesi Nedir?
Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğünün yürüttüğü 
Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkin-
leştirilmesi (TAKE) Projesi ile boş veya 
nadasa bırakılan ya da atıl durumdaki 
araziler tarımsal üretime kazandırılıyor. 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, tarım topraklarının etkin ve verimli 
kullanılmasının hem dünyada hem de 
ülkemizde önemi her geçen gün artan bir 
konu haline geldiğini belirterek “Bitki-
sel üretimimizin artırılıp geliştirilmesi 
amacıyla Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi (TAKE) gibi çok sayıda 
proje yürütüyoruz." ifadelerini kullandı.

Tarım ve Orman Bakanlığınca 2021 yılın-
dan beri 81 ilde boş ya da nadasa bırakılan 
alanların yanı sıra işlemeli tarıma uygun 
olmayan alanlarda uygun üretim teknikle-

ri kullanılarak bitkisel üretimin artırılması 
amacıyla azami yüzde 75 ayni destek ile 
TAKE Projesi yürütülüyor.

Proje kapsamında boş ya da nadasa 
bırakılan veya atıl durumdaki arazilerin, 
uygun münavebe planı ve ekim yöntemle-
ri uygulanarak stratejik ürünlerin üreti-
minde kullanılması amaçlanıyor. Projeyle 
iklim değişikliği dikkate alınarak uygun 
çeşitlerle hububat, baklagil ve yağlı to-
humlu bitkilerin üretiminin geliştirilmesi 
ile işlemeli tarıma uygun olmayan arazi-
lerde, katma değeri yüksek bitki türlerinin 
üretiminin artırılması öngörülüyor. Proje 
ile 81 ildeki üreticilere azami yüzde 75 
hibeli fide ve tohumlar temin ediliyor.

Ayrıca hasat sonrası kayıpları azaltmak ve 
katma değeri artırmak amacıyla birincil 
üretim sonrası kurutma veya işleme te-
sislerinin kurulması, doğal ekolojilerinde 
var olan bitki türlerinin aşılanması, çeşit 
değişimi gibi teknik uygulamalarla birim 
alandan elde edilen veriminin artırılması 
da hedefleniyor. TAKE Projesi ile tarla 
bitkileri ekim alanları artış gösterirken na-
das alanları daraltılarak atıl ve boş alanlar 
etkin kullanılıyor. Aynı zamanda büyük 
şehirlerde hayata geçirilen bu projeler ile 
kent çevrelerinde sebze üretiminin artırıl-
masına katkı sağlanıyor.

Proje ile 2021-2022 yıllarında 505 milyon 
TL bütçe ile yaklaşık 3,4 milyon dekar 
alanda ekiliş, dikiliş ve aşılama çalışmaları 

yapılarak beklenen hedefe ulaşıldı.

Proje kapsamında 2023 yılı ilkbahar 
döneminde ise 310 milyon TL bütçe ile 1,1 
milyon dekarlık alanda ekiliş, dikiliş ve 
aşılama faaliyetleri gerçekleştirildi. Proje 
faaliyetlerine sonbahar ekilişleri ile devam 
ediliyor.

İZLEME VE DEĞERLENDİRME YÖNE-
TİM SİSTEMİ KURULDU

TAKE Projesi kapsamında finanse edilen 
projeler sayesinde ulusal politika ve ön-
celikler bağlamında sağlanan ilerlemenin 
izlenmesi ve dönemsel raporlanması ama-
cıyla "Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 
Yatırım Projeleri İzleme ve Değerlendirme 
Yönetim Sistemi" hayata geçirildi.

İzleme ve Değerlendirme Yönetim Sistemi 
kapsamında her bir proje faaliyetinin 
yürütülmesi, kayıt altına alınması ve 
raporlanmasına yönelik çalışmalar titiz-
likle yürütülüyor. Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğü personeli ile birlikte tarım ve 
orman uzmanları da görevlendirilerek 
proje izleme ve değerlendirme çalışmaları 
sahada dönemsel olarak sürdürülüyor.

NADAS ALANLARI AZALDI, EKİM 
ALANLARI ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerine göre 2020-2022 yıllarında nadas 
alanları 31,7 milyon dekardan 29,6 milyon 

dekara düşerek 2,1 milyon dekar daraldı. 
Tarla bitkileri ekim alanları 156 milyon 
dekardan 165 milyon dekara çıkarak 8,8 
milyon dekar artış sağlandı. Toplam işle-
nen alan ise 231,4 milyon dekardan 238,6 
milyon dekara çıkarak 7,2 milyon dekar 
artış yaşandı.

BAKAN YUMAKLI: “TARIM ARAZİLE-
RİNİN KORUNMASI VE ETKİN KULLA-
NIMI İLE TARIMSAL ÜRETİMDE SÜR-
DÜRÜLEBİLİRLİĞİ ÖNCELİYORUZ"

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, bereketli tarım topraklarının etkin ve 
verimli kullanılmasının, bugün sadece 
Türkiye'de değil tüm dünyada önemi her 
geçen gün artan bir konu haline geldiğini 
belirtti.

Tarım arazilerinin korunması ve etkin 
kullanımı ile tarımsal üretimde sürdü-
rülebilirliği öncelediklerini vurgulayan 
Yumaklı, “Bakanlık olarak hububat, 
bakliyat ve yağlı tohumlu bitkiler gibi 
stratejik ürünler başta olmak üzere, bit-
kisel üretimimizin artırılıp geliştirilmesi 
amacıyla Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi (TAKE) gibi çok sayıda 
proje yürütüyoruz. Çiftçimizi üretime 
teşvik etmek ve kırsalı kalkındırmak ama-
cıyla hayata geçirdiğimiz projelerimiz, 
temel gıda ürünlerinde arz güvenliğinin 
sağlanmasına büyük katkıda bulunmakta-
dır." değerlendirmesinde bulundu. / Feyzi 
Davulcu
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

EYMEN ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.BAHÇELİ SOK.NO:13/B UŞAK 
ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI
227 70 27

UŞAK ECZANESİ
ÖZDEMİR MH İSMET PAŞA CAD. NO:20/A ESKİ 
BELEDİYE BİNASI KARŞISI
215 10 50

GÜNEŞ ECZANESİ
DURAK MAH.ÜÇYILDIZ SK.NO:8/C (TABAKHANE TOKİ 
İÇİ SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
502 45 50

26 MART 2024

CAMİYE GELEN ÇOCUKLARI 
“İKRAM MARKET” KARŞILIYOR
Uşak’ta özellikle genç yaş-
ta bireylerin camiye ilgisini 
arttırmak için farklı proje-
ler gelirtiriliyor. Bu proje-
lerden biride Hz. Ebubekir 
Camiinde yapıldı. Hayırse-
ver vatandaşlar tarafından, 
çocukları için mini ikram 
market oluşturuldu.

CAMİLERİN NEŞESİ 
ÇOCUKLARDIR

Hz. Ebubekir Camiinde 
camilerin adeta neşesi olan 

çocuklarımız için mini 
ikram market oluşturuldu. 
Cami İmam Hatibi Hüse-
yin Yakar: "Bu sayede hem 
hayırsever Camii cemaati-
mizle minik misafirlerimiz 
arasında bir köprü oluş-
turuyor hem de çocukları-
mızın camiiye gelmelerini 
teşvik ediyoruz. Bizler arka 
saflardaki çocuk cıvıltıla-
rından hoşnut oluyoruz 
çünkü bugün arkalarda 
oyun oynayan, koşuşturan 
cocuklar inşallah gele-

cekte ön saflarda namaza 
duracaklar" dedi. Hayır 
sahiplerini ve hocalarımızı 
tebrik ediyor, Rabbimiz-
den rızasına uygun nesiller 
yetiştirmeyi nasip etmesini 
niyaz ediyoruz”dedi.

MÜFTÜLÜK’DE PROJEYİ 
DESTEKLEDİ

Projenin faydalı olduğunu 
paylaşan Uşak İl Müftü-
lüğü’nden  şu ifadeler yer 
verildi, “Uşak İl Müftü-

lüğü Uşak İl Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlüğü 
faaliyetleri kapsamında 
genç öğrencilerimizin ve 
çocuklarımızın özellikle 
Ramazan ayında camiye 
ilgisinin artırılması için 
görevli hocalarımız tara-
fından camilerde çeşitli 
faaliyetler yapılmakta ve 
hediyeler verilmektedir” 
dendi. / Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation
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UŞAKSPORDAN ALACAKLARI 
OLANLARA ÇAĞRI…!  

2022-2023 sezonunda Uşak Belediye-
si tarafından İstanbullu iş insanı Ural 
Aküzüm’e satılan Uşakspor, 2 senedir can 
çekişiyor. İş insanı Ural Aküzüm, Uşaks-
por’u satın aldıktan sonra işler hiçbir 
zaman yolunda gitmedi. 
Aküzüm gelinen 2 yıllık süreçte takıma 
maddi kaynak sağlamazken, futbolcular 
ve çalışanlar maaşlarını alamadı. Hatta 
çoğu zaman ise futbolcuların maçlara 
aç ve susuz çıkması da bir başka rezillik 
konusu.
Gelinen süreçte transfer döneminde 
yanlış oyuncu tercihleri ve yanlış kadro 
planlamasının faturası ise ağır oldu. Ural 
Aküzüm’ün yoğun çabaları sonucu ise 
Uşakspor, 2017-2018 sezonunda çıktığı 
TFF 2.Lig’e 2023-2024 sezonunda veda etti.

URAL AKÜZÜM; “BEN ELİMİ AYAĞIMI 
UŞAKSPOR’DAN ÇEKTİM”

Ural Aküzüm’le Şubat ayında yaptığımız 
röportaj da artık Uşakspor’dan tamamen 
elini ayağını çektiğini söyleyen Aküzüm, 
Uşakspor’u Serhat Pekmezci’ye sattığını 

ve bundan sonraki süreçte takımla artık 
Serhat Pekmezci’nin ilgileneceğini söyle-
mişti.
Ancak gelinen noktada, Ural Aküzüm’ün 
kulübü Serhat Pekmezciye devretmediği 
ve kulübün tüm yetkilerinin yine kendin-
de bulunduğu öğrenildi.

UŞAKSPORDAN ALACAKLARI 
OLANLARA MESAJ  

Yerel seçimlere sayılı günler kala Uşaks-
por konusunda ise yeni bir gelişme 
yaşandı.
CHP Uşak Belediye Başkan Adayı Özkan 
Yalım,  Uşak Bireylül Stadyumunun önün-
de yaptığı açıklamada Ural Aküzüm’le 
Uşakspor’un devri için prensipte anlaş-
maya varıldığını açıkladı. Ural Aküzüm 
tarafından kulübün borcu hakkındaki 
rakamların doğruluğunun  durum tesbiti 
yapmak için Uşaklı işletme sahiplerine 
seslenen Yalım”Uşakspor’dan alacağı 
olanlar bize bildirsin.Eğer ortaya çıkan 
rakam bize bildirilen rakam ise,sorun yok.
Eğer fazla çıkarsa bu rakamı da anlaşılan rakamdan düşüp devir işlemini yapmak istiyoruz” dedi. / Serkan Karayol


